檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張瓊文
電話：06-2986202分機24
電子信箱：tnchiung@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年5月8日
發文字號：南市教專字第1140676266號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0676266A00_ATTCH1.jpg、0676266A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢陳「2025青年教師自我探索工作坊」簡章，請鼓勵貴校

教師及教育行政人員報名参加，請查照。

說明：

一、依據財團法人福智文教基金會114年5月5日福文教字第

1140505060號函辦理。

二、「2025青年教師自我探索工作坊」活動資訊如下：

(一)時間:民國114年7月14日(四)至7月16日(日)。
(二)地點:福智教育園區(雲林縣古坑鄉麻園村平和21號)。
(三)對象:35歲以下教職員。

(四)報名時間: 114年05月01日起至114年06月20日止。

(五)報 名 方 式 : 採 網 路 報 名 ， 網 址 ：

https://forms.gle/Hx9KAjcaCehNYgTQA
(六)凡參加者依實核發研習時數。

三、本案聯絡人：王筱芸，05-2833940#203。
四、檢附工作坊簡章及課程表，請惠予參加人員公假。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園、臺南
市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市立各高級中學

副本：本局新課綱創思教學研發中心